MASTER CosmoWhite
CPO-TW & CPO-TW
Xtra
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12
Keramická halogenidová výbojka nové generace pro použití v exteriérech, s vysokou
účinností a příjemným bílým světlem
Údaje o produktu
General Information

90W/728 PGZ12
EAN/UPC – výrobek 8711500211217
Objednací kód 21121715
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 12
Materiál č. (12NC) 928093505127
Celková hmotnost (kus) 0.037 kg
ILCOS Code MT-90/728-H-PGZ12-20/143
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze v plně uzavřených svítidlech, a to i během zkoušení (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)
• Svítidlo musí mít schopnost pojmout horké součásti světelného zdroje v případě jeho prasknutí.
• Používejte pouze s elektronickými předřadníky.
• Ovládací předřadníky musí obsahovat detekci konce životnosti (IEC61167, IEC 62035).
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po dobu 30
minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste do místního
sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.
Rozměrové výkresy
D
L
C
O
CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12
Product D (max) D O L C (max)
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra
90W/728 PGZ12
20 mm 19 mm 18 mm 66 mm 143 mm
MASTER CosmoWhite CPO-TW & CPO-TW Xtra
2Datasheet, 2018, Červenec 19 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.00
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150 300 400 500 600
50
150
250
100
200
700
300
 [
W
 /
m
n
5 (
 .
ml